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Piyasalarda Anlık Fiyatlamalar

Yükselen Hisse Senetleri

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

XPEV 8.54               7.80                     Notr

NIKE       94.59              6.98                     Notr

TK           7.62                 5.56                     Negatif

PLUG      3.42                5.31                      Notr

RDDT      46.16              4.80                      Pozitif

RIVN       11.03              3.47                      Notr

Piyasalarda Öne Çıkan Haber Başlıkları Ve Gelişmeler

Geçen hafta büyük haber Çarşamba günü Fed'in faiz oranlarını %5,50'de sabit tutmasıyla geldi. Bu beklendiği
gibi oldu, ancak asıl hikaye basın toplantısında bu yıl için 3 kesinti yapılmasına az farkla karar verildiğinin
ortaya çıkmasından sonraydı. Powell, önümüzdeki birkaç gün içinde S&P 500'de tüm zamanların en yüksek
seviyesine doğru toparlanırken, bundan kaynaklanan herhangi bir potansiyel korkuyu ortadan kaldırmak için
harika bir iş çıkardı . Kazanç açısından bakıldığında, geçen hafta incelediğimiz şirketlerin çoğu olumlu sonuçlar
elde etti. Bu hafta piyasalarda yakın takipte olacak olan ABD büyüme rakamları ve çekirdek PCE verisi yakın 
takipte olacak. Öte yandan Rusya’da haftasonu gerçekleşen terör saldırısından sonra altın-petrol fiyatlarında 
yukarı yönlü hareketlilik söz konusu olabilir. Ayrıca savunma sanayine yönelik hisse senetlerinde de 
yükselişler görülebilir.

▪ Küresel piyasalarda kura müdahale gündemi

▪ S&P, Almanya'nın kredi notunu teyit etti

▪ Moskova saldırısı: Rusya, ABD'nin uyarısını görmezden mi geldi?

▪ Goldman’dan emtia tahmini

Genel piyasa yorumu

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

NVDA        943.08          3.12                     Pozitif

GOOGL    151.86          2.11                      Pozitif

UTX           96.15            1.40                      Pozitif

RTX           95.59            1.37                      Pozitif

MRNA       105.69          1.22                      Notr

TSM          141.58          0.76                      Pozitif

Düşen Hisse Senetleri

▪ Japon yenine sözlü müdahale

▪ Çin’den yuana referans kur müdahalesi

BOEING   189.86          0.64                       Notr

NEE           62.76           0.63                       Notr
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DAX

Japon para birimine sözlü müdahale sonrası Japon hisse endeksleri 

sert gerilerken Asya Pasifik hisseleri Çin ve Hong Kong ile destek 

bulmaya çalışıyor.

Geçtiğimiz hafta son iki yılın en hızlı haftalık yükselişini kaydeden 

Japon Topix bu sabah yüzde 1 geriledi. Hang Seng ve CSI 300 

artıda. Amerikan hisse vadelileri yatay seyrediyor. ABD 10 yıllık 

tahvil getirisi yüzde 4,21 seviyesinde yatay.

Bloomberg Dolar Endeksi haftaya yüzde 0,2 düşüşle başladı. 

Bitcoin yüzde 1,5 yükselişle 67 bin dolar üzerinde. Petrol fiyatları 

hafif yükselirken Brent yüzde 0,6 yükselişle 86 dolara yakın 

seviyede.

TEKNİK ANALİZ

Ana yükseliş trendi içerisinde fiyatlanmasını sürdürmeye devam 

eden Alman borsa endeksi DAX, anlık işlemlerde 18225 

seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan endeks bugün için 

yükselişlerde üst tarafta 18300 seviyesini ilk direnç, 18350 

seviyesini ise majör direnç olarak takip edebilir. Geri çekilmelerde 

ise alt tarafta 18175 ilk destek, 18100 ise majör destek konumunda. 

Gösterge tarafında, RSI yatay pozitif kalmayı sürdürüyor.

Destek Seviyeleri: 18175 – 18100 – 18000

Direnç Seviyeleri: 18200 – 18250 – 18300
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NAS100

Silikon Vadisi’nin en heyecan verici oyunu ‘Bu bir balon mu?’nun yeni 

bölümü başladı. Oyunun bu

seferki konusu, yapay zekâ teknolojisinin dünyayı tüketici internetinin 

yaptığı gibi -hatta daha da dramatik bir şekilde- değiştirmeye hazır 

olup olmadığı ya da tükenip bize yeni bir küresel ekonomi değil de 

bazı ilerlemeler bırakıp bırakmayacağı üzerine kurulu.

Bu oyunu oynamak kolay değil ve mevcut veri noktaları çoğu zaman 

aydınlatıcı olmaktan çok

kafa karıştırıcı oluyor.

TEKNİK ANALİZ

Ana yükseliş trendi içerisindeki fiyatlanmasını sürdürmeye devam 

eden Nasdaq teknoloji endeksi, anlık işlemlerde 18325 

seviyelerinden geçiyor. Endeks, teknik açıdan bugün için üst tarafta 

18400 seviyesini ilk direnç, 18450 seviyesini ise majör direnç olarak 

takip edebilir. Geri çekilmelerde ise alt tarafta 18300 ilk destek, 

18200 ise majör destek konumunda. Gösterge tarafında, RSI yatay 

negatif.

Destek Seviyeleri: 18250 – 18140 – 18000

Direnç Seviyeleri: 18400 – 18460 – 18600
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XAUUSD

Tahvil yatırımcıları Fed ve diğer merkez bankalarının yılın ortasında 

faiz indirimlerine başlayacağı tahminine dayanarak tahvillerdeki 

pozisyonlarını dikkatli bir şekilde artırıyor.

Aralarında Pimco ve BlackRock’ın da olduğu kurumların fon 

yöneticileri ile tahvil kralı Bill Gross, faiz indiriminin yol açabileceği 

getiri düşüşüyle iki yıllık tahvillerin ralli yapabileceğini düşünüyor.

Pimco Portföy Yöneticisi Michael Cudzil AMB, Fed ve İngiltere 

Merkez Bankası'nın faizleri bu yılın ortasında düşürmeye 

başlayacağını öngörürken “Ancak benzerlikler burada sona eriyor. 

Faiz indirimlerin hızı ve ulaşılacak nihai faiz çeşitlilik gösterecek. Bu, 

sabit getirili menkul kıymetler için büyük fırsat yaratıyor” yorumunu 

yaptı.

TEKNİK ANALİZ

Haftasonu Rusya’da gerçekleşen terör saldırısından sonra bu hafta 

ilk işlemlerde hafifçe toparlanan altın fiyatları, anlık olarak 

kazançlarını geri vererek 2165 seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan 

bugün için üst tarafta 2171 dolar ilk direnç, 2181 dolar ise majör 

direnç konumundadır. Geri çekilmelerde ise aşağıda 2151 dolar ilk 

destek, 2141 dolar ise majör destek konumunda. Gösterge tarafında, 

RSI yatay pozitif.

Destek Seviyeleri: 2160 – 2140 - 2120

Direnç Seviyeleri: 2180 – 2188 – 2200
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US.OIL

Brent ham petrolü geçen haftanın son üç gününde yüzde 2'den fazla 

geriledikten sonra varil başına 86 dolara yükselirken, ABD ham 

petrolü 81 doların üzerindeydi. 2022'de Ukrayna'nın işgalinden bu 

yana Rusya'nın Çin'den sonra en büyük müşterisi olan Hint petrol 

rafinerileri, yaptırım riskleri ve akışları engelleme nedeniyle artık 

devlet tarafından işletilen Sovcomflot PJSC'ye ait tankerleri kabul 

etmeyecek.

Ukrayna'nın devam eden drone saldırıları aynı zamanda Rusya'nın 

ham petrol rafine etme yeteneklerini de sekteye uğratıyor. Ayrıca 

hafta sonu Moskova'da meydana gelen terör saldırısında 130'dan 

fazla kişi hayatını kaybetti. Saldırıya Başkan Vladimir Putin 

Ukrayna'nın da dahil olduğunu ima etti.

TEKNİK ANALİZ

Petrol fiyatları hafta sonu Rusya’da gerçekleşen terör saldırısından 

sonra bu haftaya primli başlarken, anlık olarak 80.82 dolar 

seviyelerinden geçtiği görülüyor. Teknik açıdan bugün için üst 

tarafta 81 dolar ilk direnç, 81.22 dolar ise majör direnç konumunda. 

Geri çekilmelerde ise alt tarafta 80 dolar desteği kritik. Kırılırsa 79 

dolarlara doğru geri çekilmeler görülebilir. Gösterge tarafında, RSI 

pozitif kalmayı sürdürüyor.

Destek Seviyeleri: 80.00 – 79.00 – 78.50

Direnç Seviyeleri: 81.00 – 82.00 – 84.00
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EURUSD

Kredi derecelendirme kuruluşundan yapılan açıklamada, 

Almanya'nın kredi notunun teyit edildiği bildirildi.

Açıklamada, Almanya'nın uzun ve kısa vadeli Döviz ve yerel para 

birimi cinsinden kredi notlarının "AAA/A-1+" olarak teyit edildiği 

aktarıldı.

Ülkenin kredi notu görünümünün "durağan" olarak korunduğu 

belirtilen açıklamada, Almanya'nın dış ve mali tamponlarının, 

çeşitlendirilmiş ekonomisinin ve kurumsal etkinliğinin gelecek iki yıl 

boyunca yeterli derecelendirme tamponu sağlamaya devam 

edeceği ifade edildi.

TEKNİK ANALİZ

Geçtiğimiz hafta Eurusd paritesinde dalga boyu yüksek 

seyrederken, kritik 1.09 seviyelerinden tekrar satış baskısı altında 

kaldığını görüyoruz. Anlık işlemlerde 1.0816 seviyelerinden geçen

üründe, teknik açıdan bugün için üst tarafta 1.0830 ve 1.0840 

seviyeleri dirençler olarak takip edilebilir. Geri çekilmelerde ise alt 

tarafta 1.0800 ilk destek, 1.0760 ise majör destek konumunda. 

Gösterge tarafında, RSI negatif.

Destek Seviyeleri: 1.0800 – 1.0760 – 1.0740

Direnç Seviyeleri: 1.0860 – 1.0880 – 1.0900
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GBPUSD

Britanyalılar, ülkenin konut stokunun ABD, Almanya ve Fransa'nın 

ardından gelişmiş ekonomiler arasında paranın karşılığını en kötü 

şekilde sunması nedeniyle daha azına daha fazla para ödüyor.

The Solution Foundation isimli düşünce kuruluşu tarafından yapılan 

bir araştırmaya göre, Birleşik Krallık'taki haneler aynı konut için 

Avusturya'daki hanelere göre yüzde 57, Kanada'dakilere göre ise 

yüzde 36 daha fazla para ödüyor.

Birleşik Krallık'taki haneler, konut maliyetlerine 38 OECD (Ekonomik 

İşbirliği ve Kalkınma Örgütü) ekonomisinin herhangi birinden daha 

fazla para ödüyor (Finlandiya hariç) ancak paralarının karşılığını 

alamıyorlar.

TEKNİK ANALİZ

Geçtiğimiz hafta Boe faiz kararı sterlin üzerinde etkili olurken, FED 

tarafından da ciddi bir şahinlik çıkmaması paritede sert değer 

kaybının önüne geçti. Ancak anlık işlemlerde 1.26 seviyelerine 

kadar gerileyen paritede, bugün için alt tarafta 1.2550 ilk destek, 

1.2500 ise majör destek konumunda. Yükselişlerde ise üst tarafta 

1.2630 ilk direnç, 1.2660 ise majör direnç konumunda. Gösterge 

tarafında, RSI negatif.

Destek Seviyeleri: 1.2770 – 1.2740 – 1.2700

Direnç Seviyeleri: 1.2850 – 1.2900 – 1.2920
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USDJPY

Japonya’da kura son ayların en etkin sözlü müdahalesi yapıldı.

Kur piyasalarından sorumlu Japonya Maliye Bakanı Yardımcısı 

Masato Kanda Japon yeninde son dönemde görülen zayıflamanın 

temelleri olmadığını, açık bir şekilde spekülasyon hareketi 

yaşandığını söyledi.

Gazetecilere konuşan Kanda “Aşırı dalgalanmalara karşı uygun olan 

adımı atacağız. Herhangi bir seçeneği dışlamıyoruz. Her zaman 

hazırız” dedi.

Kanda’nın açıklamaları sonrası dolar/yen 151,4’ten 151,1’e geriledi. 

Cuma günü dolar/yen kuru 151,86’ya kadar çıkmıştı.

Goldman Sachs mevcut makro politika çizgisinin Japon para birimini 

zayıflatacağı düşüncesiyle üç ay sonraki dolar/yen kuru tahminini 

145’ten 155’e, altı ay sonraki kur tahminini ise 142’den 150’ye 

yükseltti.

TEKNİK ANALİZ

Bu sabah JPY tarafına sözlü müdahale gelirken, USDJPY çaprazında 

ciddi bir düşüş görülmüyor. Anlık işlemlerde 151.298 seviyelerinden 

geçen üründe, teknik açıdan bugün için alt tarafta 151.00 ilk destek, 

150.700 ise majör destek olarak takip edilecek. Yükselişlerde ise üst 

tarafta 151.50 ilk direnç, 151.700 ise majör direnç konumunda. 

Gösterge tarafında, RSI negatife dönüyor.

Destek Seviyeleri: 147.00 – 146.50 – 146.00

Direnç Seviyeleri: 147.80 – 148.20 – 148.70
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BTCUSD

Bitcoin (BTC) ve altcoin‘ler geçtiğimiz hafta çalkantılı bir 

dönemden geçti ve belirsizlikler piyasa duyarlılığını olumsuz 

etkiledi. Özellikle, ABD’deki spot Bitcoin ETF’lerinden 22 Mart’a 

kadar üst üste beş gün boyunca yaklaşık 900 milyon dolarlık 

net çıkış olması Wall Street’te kripto para piyasasına kurumsal 

ilginin azaldığına ilişkin spekülasyonlara neden oldu. Bu 

endişelerin ortasında yatırımcılar Federal Açık Piyasa Komitesi 

(FOMC) toplantısını bekledi ve Federal Reserve (Fed) politika 

faizini değiştirmeden korumayı seçmesiyle piyasa toparlansa 

da ABD’de Ethereum Vakfı’na soruşturma açılması ve 

Ethereum’un (ETH) menkul kıymet olarak sınıflandırılacağına 

ilişkin iddialar piyasayı sarstı.

TEKNİK ANALİZ

73 bin dolarları test eden bitcoinde, anlık işlemlerde 66770 seviyeleri 

görülmekte. Teknik açıdan 75 bin dolar seviyelerinde kısa vadeli 

durulma ve düzeltme hareketi görülebilecekken, geri çekilmelerde şu 

aşamada 60k desteği önemli olacak. Kırılmasıyla 55k seviyesi yakın 

takipte olmalı. Gösterge tarafında, RSI pozitif tarafta kalmayı 

sürdürüyor.

Destek Seviyeleri: 70000 – 68500 – 66400

Direnç Seviyeleri: 72500 – 75000 – 78541
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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